СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РВАЙОНА

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
Собрание депутатов четвертого созыва

от 20 марта 2009 года                 № С-29/10
с. Порецкое

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 30 сентября 2008 года № С-25/2»

Собрание депутатов Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:
            1. Удовлетворить протест прокурора Порецкого района от 05.02.2009 г. № 01-06 на решение Собрания депутатов Порецкого района от 30 сентября 2008 г. № С-25/2 ««О порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Порецкого района»

2. Внести в Решение Собрания депутатов четвертого созыва от 30 сентября 2008 года  №  С-25/2 «О порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Порецкого района» следующие изменения:

В приложении «Порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Порецкого района»:

а) в разделе 1 «Общие положения» пункт 3 исключить;

б) раздел 2 «Показатели и размеры ежемесячного поощрения» исключить;

в) раздел 3 «Система оценки эффективности и результативности деятельности муниципальных служащих» исключить;

г) в разделе 4 «Организация выплаты ежемесячного денежного поощрения» пункт 1 исключить;

д) в пункте 3 раздела 4 «Организация выплаты ежемесячного денежного поощрения» слова «(заработной платой)» исключить.

3. Утвердить Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Порецкого района в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Порецкого района                                                                                Е.В.Лебедев

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 к решению Собрания депутатов Порецкого

                                                                                          района Чувашской Республики

                                                                                          от «20» марта 2009 г. № С-29/10

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
Порецкого района в соответствии с замещаемой должностью
муниципальной службы

Глава администрации Порецкого района -3,8 должностного оклада;

Заместитель главы – начальник отдела по строительству ЖКХ и развитию общественной инфраструктуры (и.о.главы администрации Порецкого района) -1,9 должностного оклада;

Заместитель главы  – начальник отдела -1,5 должностного оклада;

Управляющий делами, начальник отдела организационной работы -1,5 должностного оклада;

Начальник отдела -1,2 должностного оклада;

Заместитель начальника отдела –0,56 должностного оклада;

Заведующий сектором  - 0,9 должностного оклада;

Главный специалист – эксперт - 0,35 должностного оклада;

Ведущий специалист-эксперт – 0,28 должностного оклада;

Специалист 1 разряда – 0,28 должностного оклада;

Специалист - эксперт – 0,28 должностного оклада.